
Tak to chodí

Bratři Ebenové

1. Jen jsem se narodil, studená sprcha,
   chlapče, chlapče, kam jsi se to dostal,
   to jsem neměl tušení, že je život mrcha,
   chlapče, chlapče, kam jsi se to dostal.
R: Vždyť tohle, to přece, no ale vážně,
   no to snad není možný, a bylo.

2. Škola, ta mě zasáhla v kulometné dávce,
   chlapče, chlapče, kam jsi se to dostal,
   makat budeš v hodině, čurat o přestávce,
   chlapče, chlapče, kam jsi se to dostal.
R:

3. U odvodní komise otvíraj' mi hubu,
   chlapče, chlapče, kam jsi se to dostal,
   už prohlídli si můj líc, teď mě zkoumaj' z rubu,
   chlapče, chlapče, kam jsi se to dostal.
R:

4. Až tu jednou dosloužím, až natáhnu brka,
   chlapče, chlapče, kam jsi se to dostal,
   na všechny svý lumpárny teprv budu mrkat,
   chlapče, chlapče, kam jsi se to dostal.
R: Vždyť tohle, to přece, no ale vážně,
   no to snad není možný, a bude ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

